
U nas nigdy nie płacisz za powierzchnię
pod ścianami działowymi

Aranżacja mieszkania jest  przykładowa

Powierzchnia użytkowa

Tel. +48 22 100 11 13
warszawa@develia.pl develia.pl

Rzut kondygnacji Piętro 1 Plan osiedla Budynek E

Powierzchnia Piętro 1

nr E.02

D

C
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E
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Salon + Aneks

Sypialnia

Pokój

Łazienka

WC

Korytarz

23,14 m²

10,96 m²

11,32 m²

4,07 m²

1,98 m²

8,48 m²
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11 x 16,5
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Balkon
5,14 m2

ZM

ZM

Sypialnia
10,96 m2

Łazienka
4,07 m2

WC
1,98 m2

Korytarz
8,48 m2

Pokój
11,32 m2

Salon + Aneks
23,14 m2

Korytarz Sypialnia
10,05 m2

Salon + Aneks
22,69 m2

+ Balkon 5,14 m²3
59,95 m²

3
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